Башкортостан РеспубликаҺы

ШишмӘ районы

муниципаль районының новотроицкое ауыл советы

ауыл биләмәһe башлыгы

452163, Новотроицкое ауылы, Yзэk  урамы, 13

	РеспубликА Башкортостан

Глава

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Новотроицкий  сельсовет

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧишминскИЙ район
РЕСПУБЛИКИ  БАШКОРТОСТАН

452163,с.Новотроицкое, ул.Центральная, 13

                    КАРАР                                                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                «18» август 2015 й.                                  №  54                         «18 августа  2015г.

Об  утверждении  Генеральной схемы  санитарной очистки территории    сельского поселения Новотроицкий сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан

В соответствии с  Градостроительным кодексом Российской Федерации от 29 декабря 2004 года № 190-ФЗ, жилищным кодексом РФ от 29 декабря 2004 года № 188-ФЗ, Федеральным законом от 30 декабря 2004 года  № 210-ФЗ «Об основах урегулирования тарифов организаций коммунального комплекса, Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации»,Федеральным законом  от 27 июля 2010 года № 190-ФЗ  «О теплоснабжении», приказа Министерства регионального развития РФ от 10  октября 2007 года № 99 «  Об утверждении Методических рекомендаций по разработке инвестиционных программ организаций коммунального комплекса», постановлением правительства РФ № 502 от 14 июня 2013 года «Об утверждении требований к программам комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры поселений, городских округов, генеральным планом  Новотроицкого  сельского поселения ,разработанным на срок до 2037 года, Устава сельского поселения Новотроицкий сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Генеральную схему санитарной очистки  территории   сельского поселения Новотроицкий сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования на информационном стенде Администрации  сельского  поселения  Новотроицкий  сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан и опубликования на официальном сайте   сельского  поселения  Новотроицкий  сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан http:/novotrselsovet.ru
  Глава

 сельского поселения Новотроицкий сельсовет

муниципального района  Чишминский район

Республики Башкортостан

                                                                                                      Р.Т. Нигматзянов